Facendo seguito al riepilogo della Trattativa diretta con unico operatore n. 3775733 del 3 ottobre 

2023, Identificativo unico offerta n. 940941, affidata con atto dirigenziale prot. n. 6897 del 30 ottobre 2023 

per un importo complessivo di € 9.890,98 (euro novemilaottocentonovanta/98), IVA esclusa, pari a € 

12.067,00, IVA inclusa, in attesa della stipula definitiva con sottoscrizione del contratto, si comunica che per 

mero errore materiale è stato indicato nel Portale MePA un errato codice SIMOG afferente alla precedente